*f~i

> I - J

МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ТОРГОВЛИ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

15.02.2013 мьСЭД-03-01-03-22

D внесении изменений в приказ1

Министерства развития
предпринимательства и
торговли Пермского края от
01.12.2012 № СЭД-03.01-05-196
"О проведении мероприятий по
контролю в 2013 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 де­
кабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федера­
ции от 30 июня 2010 г. № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами гос­
ударственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегод­
ных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Мини­

стерства развития предпринимательства и торговли Пермского края от 01 декабря
2012 года № СЭД-03.01-05-196 «О проведении мероприятий по контролю в 2013
году».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распростра­
няется на правоотношения, возникшие с 09 января 2013 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра,
начальника управления потребительского рынка и лицензирования
Позднякова С.А.

Министр / //,/] К.П. Хмарук

СЭД-03-01-03-22 15.02.2013

Утверждены
приказом Министерства развития
предпринимательства и торговли
Пермского края
от №

Изменения,
которые вносятся в приказ Министерства развития предпринимательства и торговли Пермского края

от 01 декабря 2012 года № СЭД-03.01 -05-196 «О проведении мероприятий по контролю в 2013 году»

В Ежегодном плане проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на

2013 год исключить следующие строки:

Общество с огра­
ниченной ответ­

ственностью
"Марине", ООО

"Марине11

Общество с огра­
ниченной ответ­

ственностью
"Платина". ООО

"Платина"

Общество с огра­
ниченной ответ­

ственностью
'Торговый дом
"Триза", ООО

"Торговый дом
Триза"

59

59

59

614000. Перм­
ский край,

г. Пермь, ул.25
Октября, д. 17

614047, Перм­
ский край,
г. Пермь,

ул. Генерала
Ватутина, д. 17

618419, Перм­
ский край,

г. Березники,
ул Челюскинцев

,л.81

-

-

-

614000, Перм­
ский край,

г. Пермь, ул 25
Октября, д. 17

614104, Перм­
ский край,
г. Пермь,

ул Генерала
Черняховского,

Д.72/А

618419, Перм­
ский край,

г. Березники,
ул. Челюскинцев

, д 8 1

-

-

-

1065904125869

1085907002411

102590171113!

5904152990

5907039023

5911008243

Контроль за
соблюдением
и исполнени­
ем обязатель­
ных требова­
ний в сфере
розничной

продажи алко­
гольной про­

дукции

Контроль за
соблюдением
и исполнени­
ем обязатель­
ных требова­
ний в сфере
розничной

продажи алко­
гольной про­

дукции

Контроль за
соблюдением
и исполнени­
ем обязатель­
ных требова­
ний в сфере
розничной

продажи алко­
гольной про­

дукции

14.11 2006

20.10.2008

18.12.2002

Не проводи­
лась

Не проводи­
лась

Не проводи­
лась

11.02.2010

10.01.2010

2701.2010

Истечение
одного года
со дня при­
нятия реше­
ния о предо­

ставлении
лицензии
или пере­

оформления
лицензии

Истечение
одного года
со дня при­
нятия реше­
ния о предо­

ставлении
лицензии
или пере­

оформления
лицензии

Истечение
одного года
со дня при­
нятия реше­
ния о предо­

ставлении
лицензии
или пере­

оформления
лицензии

14.01 2013

28.01 2013

20.03 2013

6

6

6

5

5

5

Выездная

Выездная

Выездная

Лист согласования

Приказ по основной деятельности, Пр СЭД-03-01-03-22 от 15.02.2013: О внесении изменений в приказ
Министерства развития предпринимательства и торговли Пермского края от 01.12.2012 № СЭД-03., О
внесении изменений в приказ Министерства развития предпринимательства и торговли Пермского края от
01.12.2012 № СЭД-03.01-05-196 "О проведении мероприятий по контролю в 2013 году"

Исполнитель:

Должность:

Подразделение:

Идентификатор

Лоскутова Лариса Геннадьевна

заместитель начальника управления; начальник отдела

ПК/Правительство/ЗПП_эк пол/Мин торговли/Упр потреб рынка/Отд

0900000189566975

Должность,
Подразделение

Фамилия И.О.
Дата начала Дата

Задача согласования окончания
согласования

Версия Результат
документа согласования

8329 3112013 16
48 26

л л " ,-£?г Не соглЯ

_. -Jar *" *

консультант,
ПЮПравительств
о/ЗПП_эк
пол/Мин
торговли/Упр
потреб
рынка/Отд
лицензирования

щ
i f

Стихии А.А. Редактировани 29.01.2013 17: 30.01.2013 11: 1 «
е 29:48 52:30 6

Пигасова Е'В * . -Согласова

заместитель
министра;
начальник
управления, Поздняков С.А.
ПК/Правительств "
о/ЗПП_эк
пол/Мин торговли

Согласование 30.01.2013 11: 31.01.201309:
55:41 29:52

1.3

Согласовано

Согласовано

консультант,
ПК/Правительств
о/ЗПП_эк
пол/Мин
торговли/Упр
потреб

Стихии А.А.
Редактировани 13.02.2013 17: 14.02.2013 13:
е 22:06 . 47:12 ЛА Согласовано

2/15/13 4:06 РМ Страница 1 из 2

Должность,
Подразделение

Фамилия И.О.
Дата начала Дата

Задача согласования окончания
согласования

Версия Результат
документа согласования

рынка/Отд С т ш н

лицензирования
Редактировани
е

13.02.2013 17: 14.02.2013 13:
22:06

„ ПоздняювСА"*
тельств <Р i ' Согласование 14 ТО 2013 1:

48 49

47:12

14 02 2013 14
16 3 6 '

1.4 Согласовано

J *

-лиг*** _ '

* - " t V
, ^ ifc"••Л -

заведующий
сектором;
консультант,
ПК/Правительств
о/ЗПП_эк Пигасова Е.В.
пол/Мин
торговли/Отд орг
пр сопр/Сек прав
кадр раб _

it *

тельств -*

Согласование 14.02.201313: 14.02.2013 15:
48:49 32:11 1.4 Согласовано

д*/

Е ь г * "Ременщикова С Ю Согласование

1анапит1 '

14^2 201313 .14 0? 2013 15'" н :WWjM
48 49

2/15/13 4:06 РМ Страница 2 из 2